
Preistabelle

Ab 1

CHF 74.30

2

66.87

5

63.16

10

59.44

30

57.58

50

55.73

75

53.87

100

52.01

250

50.15

500

48.3

750

46.44

1000

44.58

Allwetterjacke Competition 2.0
Senior
Lieferbar bis Ende 2021

Produktdetails:

Wasserabweisendes Obermaterial mit PU-Beschichtung
Im Kragen integrierte Kapuze
Getapte Nähte an Schulterpartie und Brustbereich
Zweifarbige Reißverschlussanhänger
Zippergarage
Seitentaschen mit Reißverschluss
Jackenabschluss mit Kordelzug und Stoppern
Elastischer Ärmelabschluss
Innenfutter aus Mesh mit offenem Abschluss im Rücken
Performance Label
JAKO Heat Transfer Logos

Material:

100 % Polyester, 2000 mm PU/2000 g/m‚/24h
Innenfutter: Lining-Mesh, 100 % Polyester

Artikel-Nr JB0236.38468

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen wasserabweisend

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

01
rot/schwarz
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